
© FLASH CORPORATION 2019

特にFLASH MOBILEおよび、FLASHの取り扱うソフトバンク モバイルサービスに
「のりかえ契約（MNP）」にてお申し込みいただくお客様につきましては、MNP予約番号
の取得タイミングおよび、お申込み日程にご注意くださいますようお願い申し上げます。

【該当エリア】
宮城県：伊具郡丸森町、亘理郡亘理町、黒川郡大郷町
福島県：伊達市（梁川町）、本宮市（本宮舘町）
長野県：長野市（穂保）、上田市（諏訪形、小牧）、南佐久郡（北相木村、南相木村）

詳細は 佐川急便HP をご確認ください。

お客さまにはご不便・ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。

2019年10月15日

台風19号によるお荷物の集荷・配達への影響について

台風19号の影響により、以下のエリアにおいて、お荷物の集荷・配達が中止となってお
ります。また、その他の地域においても天候や道路状況により、集荷・配達に遅延が発
生する可能性がございます。

https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/list/?_ga=2.66115310.1359650931.1571108434-944777574.1560144216

	スライド番号 1

